
Konané dne: 21. 9. 2017 ZM 17 07 06 18

Název:
Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu podpory výstavby 
čistíren odpadních vod pro rodinné domy na vymezeném území statutárního města Děčín

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové 
dotace v rámci programu podpory výstavby čistíren odpadních vod pro rodinné domy na vymezeném území 
statutárního města Děčín a

schvaluje

Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu podpory výstavby 
čistíren odpadních vod pro rodinné domy na vymezeném území statutárního města Děčín.

Stanovisko RM:
Rada města projednala návrh Zásad postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v 
rámci programu podpory výstavby čistíren odpadních vod pro rodinné domy na vymezeném území 
statutárního města Děčín a svým usnesením č. RM 17 15 34 01 ze dne 5.9. 2017 doporučila zastupitelstvu 
města schválit Zásady postupu statutárního města Děčín při poskytování účelové dotace v rámci programu 
podpory výstavby čistíren odpadních vod pro rodinné domy na vymezeném území statutárního města Děčín.

Cena: 2 000 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje

Důvodová zpráva:
Vzhledem k narůstajícím problémům se zneškodňováním odpadních vod ze stávajících, ale i nově 
budovaných rodinných domů na území statutárního města Děčín, zadalo vedení města odboru životního 
prostředí úkol - vytvořit program podpory na výstavba čistíren odpadních vod (dále jen „ČOV“) v těch 
lokalitách, kde není z technického či ekonomického hlediska hlediska výhledová možnost na připojení 
nemovitosti (rodinného domu) ke stokové síti zakončené centrální ČOV.

Vyjádření:

Příloha:
COV 
dotace_prehled_anonym_
ZM_A.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Jiří Hykš OZP 12.9.2017 11:55 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. PRIM 12.9.2017 13:22 podepsáno

typ zobrazení anonymně





katastrální území pozemek stavební povolení kolaudace

Boletice nad Labem 2.1.2017 ANO 06.06.2017

Březiny u Děčína 2.1.2017 NE

Maxičky 4.5.2017 NE

Chlum u Děčína 10.4.2017 NE

Krásný Studenec 29.5.2017 NE

Vilsnice 17.5.2017 NE

Maxičky 5.6.2017 NE

Přehled povolených ČOV od 1.1.2017




